
CLASSIFICHE 11° TROFEO DELLA CILIEGIA  
5° MEMORIAL “PIERLUIGI RODA” 

4A PROVA DEL CRITERIUM GIOVANISSIMI E/R 
4A PROVA DEL CAMPIONATO REGIONALE PINNE E/R 
VIGNOLA(MO)PISCINA COMUNALE “GIORGIO ZANNI” 

28/02/2016 
 
 

Classifica MT. 200 PINNE ES. B1 Femminile    
 

Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara    Stato    FIPSAS 
 

  1) IRSONTI MARTA             2008 A.S.D. CALYPSO PIACENZA               S.T.     03'37"50               50 

 
Classifica MT. 200 PINNE ES. B2 Femminile    

 
Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara    Stato    FIPSAS 
 

  1) TONELLI MARGHERITA        2007 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVE         S.T.     03'35"40               50 
  2) MARIN SARA                2007 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA              S.T.     03'51"10               46 

 
Classifica MT. 200 PINNE ES. B2 Maschile    

 
Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara    Stato    FIPSAS 
 

  1) SEBASTIANO ROSSI          2007 A.S.D. CALYPSO PIACENZA           03'15"58     03'15"60               50 
  2) BARATTIERI LEON           2007 A.S.D. CALYPSO PIACENZA           03'15"39     03'16"10               46 
 

Classifica MT. 200 PINNE ES. A1 Femminile    
 

Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara    Stato    FIPSAS 
 

  1) MARTA CARBONE             2006 A.S.D. S.N.P. PADOVA              02'44"60     02'43"20               50 
  2) BATTILANI SOFIA           2006 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA          02'49"95     02'51"90               46 
  3) COSENTINO ELEONORA        2006 CUS BOLOGNA                       02'50"40     02'53"40               42 
  4) CELLONI VITTORIA          2006 A.S.D. SEA SUB MODENA             02'59"00     02'55"10               39 
  5) GRANDI MARGHERITA         2006 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA              S.T.     03'17"80               36 
  6) BORRERI SOFIA             2006 A.S.D. CALYPSO PIACENZA           03'26"51     03'20"00               33 

 
Classifica MT. 200 PINNE ES. A1 Maschile    

 
Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara    Stato    FIPSAS 
 

  1) RAVAGLI SIMONE            2006 SUB BOLOGNA                       02'36"23     02'38"50               50 
  2) TOMMASO GALANTE           2006 A.S.D. S.N.P. PADOVA              02'43"83     02'42"80               46 

 
Classifica MT. 200 PINNE ES. A2 Femminile    

 
Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara    Stato    FIPSAS 
 

  1) RINALDO CLAUDIA           2005 A.S.D. S.N.P. PADOVA              02'20"35     02'20"10               50 
  2) AURORA GALANTE            2005 A.S.D. S.N.P. PADOVA              02'23"00     02'36"80               46 
  3) ZACCARIA VALERIA          2005 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA          02'36"27     02'38"30               42 
  4) COSTANTINI CAMILLA        2005 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA          02'40"05     02'40"70               39 
  5) GUARINO REBECCA           2005 A.S.D. SWEET TEAM MODENA          02'44"00     02'44"00               36 
  6) CESARI MARTINA            2005 CUS BOLOGNA                       02'52"10     02'51"90               33 
  7) BALLISTA ASIA             2005 A.S.D. SWEET TEAM MODENA          02'55"00     02'52"60               30 
  8) CARINI ELISA              2005 A.S.D. CALYPSO PIACENZA           03'13"15     02'55"70               27 
  9) GALLI SARA                2005 A.S.D. CALYPSO PIACENZA               S.T.     03'36"10               24 

 
Classifica MT. 200 PINNE ES. A2 Maschile    

 
Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara Rec Stato FIPSAS 
 

  1) PASQUARE' GABRIELE        2005 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.        02'32"60     02'31"00               50 
  2) PIZZALEO GIOVANNI JR      2005 A.S.D. SWEET TEAM MODENA          02'33"00     02'33"70               46 
  3) PELLICCIARI DIEGO         2005 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.        02'42"25     02'36"40               42 
  4) INCERTI RICCARDO          2005 A.S.D. SWEET TEAM MODENA          02'30"00     02'55"70               39 
  5) NATALINO GABRIELE         2005 A.S.D. SEA SUB MODENA             03'13"00     03'11"20               36 
     COZZA SALVATORE           2005 A.S.D. SWEET TEAM MODENA          02'35"00            -     S          - 



Classifica MT.100 MONO GIALLA ES. A Femminile 
 

Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara    Stato    FIPSAS 
 

  1) AURORA GALANTE            2005 A.S.D. S.N.P. PADOVA              01'04"00     01'12"80               50 
  2) ALBERANI GIADA            2005 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVE         S.T.     01'17"70               46 
  3) MILITO MATILDE            2005 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.        01'39"00     01'44"00               42 
  4) PASINI ILARIA             2006 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.        01'44"00     01'46"90               39 
  5) DALLARI ANGELICA          2006 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.        01'48"00     01'47"40               36 

 
Classifica MT.100 MONO GIALLA ES. A Maschile    

 
Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara    Stato    FIPSAS 
 

  1) GIUGNI GABRIELE           2005 A.S.D. BRUNO LOSCHI MODENA            S.T.     01'14"80               50 
  2) SCALISE DIEGO             2006 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.            S.T.     01'32"40               46 

 
Prova Tempo MT.100 MONO GIALLA I CAT. Femminile     

 
Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara    Stato    FIPSAS 
 

     FG: EMMA CARLUCCI         2004 A.S.D. S.N.P. PADOVA              01'03"00     01'08"00                  

 
Classifica MT. 100 PINNE I CAT Femminile    

 
Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara    Stato    FIPSAS 
 

  1) BANDINI NOEMI             2003 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVE     01'00"14        59"60               50 
  2) CHIARA GRASSI             2003 A.S.D. S.N.P. PADOVA              01'04"17     01'00"80               46 
  3) TREVISANI ANGELA          2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.        01'03"30     01'01"10               42 
  4) CORNIA ARIANNA            2003 A.S.D. SWEET TEAM MODENA          01'07"00     01'04"10               39 
  5) EMMA CARLUCCI             2004 A.S.D. S.N.P. PADOVA              01'03"86     01'04"90               36 
  6) RIGAMONTI ZOE             2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.        01'05"03     01'05"50               33 
  7) QUARANTA SARA VIRGINIA    2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.        01'06"10     01'06"40               30 
  8) FERRARI CAMILLA           2003 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.        01'07"47     01'07"50               27 
  9) CIANCIMINO MARTINA        2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.        01'09"59     01'08"00               24 
 10) MAGLI GIADA               2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.        01'08"10     01'08"10               22 
 11) VEZZALI CHIARA            2003 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA          01'08"53     01'08"80               20 
 12) GRANDI MARTINA            2003 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA          01'14"90     01'10"40               18 
 13) BENNI MARGHERITA          2003 C.G.F.S. PRATO                    01'14"67     01'11"50               16 
 14) SENAPE GIULIA             2004 C.G.F.S. PRATO                    01'16"19     01'15"30               14 
 15) BERSANETTI ZOE            2004 CUS BOLOGNA                       01'18"40     01'16"70               12 
 16) FONTI DENISE              2004 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVE     01'15"90     01'17"20               10 
 17) CREPALDI ELENA            2004 C.G.F.S. PRATO                    01'20"00     01'21"90                8 

 
Classifica MT. 100 PINNE I CAT Maschile    

 
Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara    Stato    FIPSAS 
 

  1) BORDIN GIOVANNI           2004 A.S.D. S.N.P. PADOVA              01'01"38     01'00"30               50 
  2) BENEDETTI MATTIA          2003 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA          01'01"20     01'00"70               46 
  3) IOVINO ALESSIO            2003 C.G.F.S. PRATO                    01'07"62     01'01"00               42 
  4) RAMPINO FEDERICO          2003 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVE     01'00"86     01'01"90               39 
  5) COLUCCI FILIPPO           2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.        01'04"63     01'06"70               36 
  6) FERRI FEDERICO            2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.        01'10"88     01'08"60               33 
  7) RUSSOTTO SASHA            2003 C.G.F.S. PRATO                    01'13"00     01'10"10               30 
  8) MENCARELLI MATTEO         2003 C.G.F.S. PRATO                    01'14"00     01'10"60               27 
  9) TIOLI LUCA                2004 CUS BOLOGNA                       01'12"90     01'11"10               24 
 10) SALE ANDREA               2004 A.S.D. SWEET TEAM MODENA          01'15"00     01'12"20               22 
 11) PALACIOS VASQUES JORGE AN 2003 C.G.F.S. PRATO                    01'20"00     01'17"90               20 
 12) YANG DARIO                2004 C.G.F.S. PRATO                        S.T.     01'19"20               18 
 13) LIN TOMMY                 2004 C.G.F.S. PRATO                    01'20"00     01'27"10               16 
 14) NICOLETTI ALESSIO         2003 C.G.F.S. PRATO                    01'20"00     01'27"40               14 
     GAVIOLI ALESSANDRO        2004 A.S.D. SWEET TEAM MODENA          01'10"00            -     S          - 

 
Classifica MT. 100 PINNE 2 CAT Femminile    

 
Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara    Stato    FIPSAS 
 

  1) GUERRINI MARTINA          2002 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVE        52"87        51"70               50 
  2) HARSAN ALESSANDRA         2002 CUS BOLOGNA                       01'00"54     01'01"40               46 
  3) CORELLI CLAUDIA           2002 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVE     01'05"99     01'05"40               42 
  4) BERTI MATILDE             2002 C.G.F.S. PRATO                    01'06"00     01'06"00               39 
  5) NENCIARINI GIULIA         2001 C.G.F.S. PRATO                    01'08"00     01'06"10               36 
  6) BROGINI ASIA              2002 C.G.F.S. PRATO                    01'04"00     01'08"00               33 
  7) ROSATI ALESSIA            2002 C.G.F.S. PRATO                    01'12"00     01'10"30               30 

 
 



Classifica MT. 100 PINNE 2 CAT Maschile    
 

Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara    Stato    FIPSAS 
 

  1) CAMPAGNOLI DAVIDE         2001 CUS BOLOGNA                          49"26        50"90               50 
  2) BETTAZZI LORENZO          2001 C.G.F.S. PRATO                    01'00"53        58"40               46 
  3) CACCIATORE STEFANO        2001 C.G.F.S. PRATO                    01'14"00     01'03"70               42 
  4) MASSENZIO LUCA            2001 C.G.F.S. PRATO                    01'06"00     01'03"90               39 
  5) POGGIALI DUCCIO           2002 C.G.F.S. PRATO                    01'06"00     01'04"90               36 
  6) NASORRI PIETRO            2001 C.G.F.S. PRATO                    01'06"00     01'06"20               33 
  7) BONFATI LORENZO           2002 A.S.D. SEA SUB MODENA             01'13"80     01'07"20               30 
  8) MIFTARY ALESSIO           2002 C.G.F.S. PRATO                    01'08"00     01'07"50               27 
  9) MAGNI STEFANO             2002 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA          01'10"15     01'08"40               24 
 10) ZAMA JORGOS               2002 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVE     01'10"33     01'10"40               22 
 11) ALESSANDRINI FILIPPO      2002 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVE     01'16"61     01'12"10               20 
 12) MEGLI CESARE              2002 A.S.D. SEA SUB MODENA             01'14"20     01'12"30               18 
 13) ARSEL RAMJA               2002 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVE     01'18"19     01'19"80               16 
 14) BRANDIGI STEFANO          2002 C.G.F.S. PRATO                    01'20"00     01'31"10               14 
     RINALDI NICCOLO'          2001 C.G.F.S. PRATO                    01'10"00            -     S          - 

 
Classifica MT. 100 PINNE 3 CAT Femminile    

 
Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara    Stato    FIPSAS 
 

  1) CASTIGLIA LAVINIA         2000 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVE        58"50        59"30               50 
  2) PULZONI SARA              2000 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVE     01'00"38     01'01"00               46 
  3) MARTINO ALESSIA           2000 C.G.F.S. PRATO                    01'04"00     01'01"30               42 
  4) RADUL ELENA               1999 CUS BOLOGNA                       01'01"50     01'01"90               39 
  5) ALISONNO SOFIA            2000 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVE     01'10"41     01'09"10               36 
  6) BETTI MARTA               2000 C.G.F.S. PRATO                    01'16"00     01'13"40               33 

 
Classifica MT. 100 PINNE 3 CAT Maschile    

 
Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara    Stato    FIPSAS 
 

  1) MAGNI LUCA                1999 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA             50"00        50"90               50 
  2) BERTUZZI GIANNI           1999 CUS BOLOGNA                          54"95        55"00               46 
  3) XELLA GABRIELE            2000 A.S.D. SEA SUB MODENA                55"10        56"00               42 
  4) POGGIALI COSIMO           2000 C.G.F.S. PRATO                    01'00"00        58"80               39 
  5) BENNASSER ANAS            1999 C.G.F.S. PRATO                    01'01"70     01'01"00               36 
  6) STRADI FABIO              2000 A.S.D. SEA SUB MODENA             01'04"50     01'03"60               33 

 
Classifica MT. 100 PINNE JUNIORES Femminile    

 
Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara    Stato    FIPSAS 
 

  1) BAZZI CAMILLA             1998 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVE        59"00        58"30               50 

 
Classifica MT. 100 PINNE JUNIORES Maschile    

 
Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara    Stato    FIPSAS 
 

  1) BENNASSER SALAHDIN        1998 C.G.F.S. PRATO                       54"25        53"60               50 
  2) PACIELLO MIRCO            1998 A.S.D. SEA SUB MODENA             01'02"00     01'00"30               46 

 
Classifica MT. 100 PINNE SENIORES Maschile    

 
Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara    Stato    FIPSAS 
 

  1) CONVENTI SERGIO           1996 CUS BOLOGNA                          50"30        50"80               50 
  2) DESIDERIO MATTIA          1996 A.S.D. SEA SUB MODENA                55"00        57"30               46 

 
Classifica MT. 100 PINNE ES. B1 Femminile    

 
Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara    Stato    FIPSAS 
 

  1) NADINI FEDERICA           2008 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.        01'32"00     01'28"50               50 
  2) GRANELLI GINEVRA          2008 A.S.D. CALYPSO PIACENZA               S.T.     01'35"80               46 
  3) PASINI GAIA               2008 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.        01'49"00     01'51"00               42 

 
 
 
 
 



Classifica MT. 100 PINNE ES. B2 Femminile    
 

Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara    Stato    FIPSAS 
 

  1) ALBERANI GIULIA           2007 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVE     01'25"40     01'26"90               50 
  2) SANTONI CARLOTTA          2007 C.G.F.S. PRATO                    01'20"00     01'29"50               46 
  3) GRIGOLATO CARLOTTA        2007 A.S.D. SWEET TEAM MODENA          01'43"00     01'30"80               42 
  4) SANTONI SARA              2007 C.G.F.S. PRATO                    01'20"00     01'33"20               39 
  5) BALINT ANNAMARIA          2007 C.G.F.S. PRATO                        S.T.     01'33"70               36 
  6) BRUZZI ELISA              2007 A.S.D. SWEET TEAM MODENA          01'45"00     01'36"70               33 

 
Classifica MT. 100 PINNE ES. B2 Maschile    

 
Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara    Stato    FIPSAS 
 

  1) POZZO BALBI GARCIA LUCIAN 2007 CUS BOLOGNA                       01'17"65     01'17"60               50 
  2) GIOLE CARBONE             2007 A.S.D. S.N.P. PADOVA              01'26"91     01'25"40               46 
  3) FUHUA BROGI               2007 A.S.D. CALYPSO PIACENZA           01'32"40     01'27"60               42 
  4) CASTAGNOLI SAMUELE        2007 A.S.D. SWEET TEAM MODENA          01'40"00     01'30"00               39 
  5) FRANCESCO LOSI            2007 A.S.D. CALYPSO PIACENZA           01'30"59     01'32"00               36 
  6) SEBASTIANO ROSSI          2007 A.S.D. CALYPSO PIACENZA           01'31"15     01'32"40               33 
  7) NANETTI MATTEO            2007 CUS BOLOGNA                           S.T.     01'33"50               30 
  8) VILLANI FRANCESCO         2007 A.S.D. SWEET TEAM MODENA          01'36"00     01'36"00               27 
  9) GHINI GIANLUCA            2007 CUS BOLOGNA                           S.T.     01'36"10               24 
 10) VEDOVELLI ALESSANDRO      2007 A.S.D. CALYPSO PIACENZA           01'34"64     01'36"70               22 
 11) NEGRI RICCARDO            2007 A.S.D. SWEET TEAM MODENA          01'45"00     01'40"70               20 
 12) GALAVOTTI SIMONE          2007 A.S.D. SWEET TEAM MODENA          01'45"00     01'53"20               18 
 13) FULGONI RICCARDO          2007 A.S.D. CALYPSO PIACENZA           02'07"86     02'01"50               16 

 
Classifica MT. 100 PINNE ES. A1 Femminile    

 
Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara    Stato    FIPSAS 
 

  1) LUPPI GIULIA GAIA         2006 A.S.D. SWEET TEAM MODENA          01'16"00     01'16"30               50 
  2) GRASSO MARIA LAURA VIRGIN 2006 CUS BOLOGNA                       01'19"60     01'16"40               46 
  3) TARASCHI GIORGIA          2006 ACQUA13 SSD                       01'30"00     01'24"40               42 
  4) FRANZONI MARTINA          2006 ACQUA13 SSD                       01'30"00     01'30"30               39 
  5) BORRERI SOFIA             2006 A.S.D. CALYPSO PIACENZA           01'26"19     01'30"50               36 
  6) ZOBOLI SOFIA              2006 A.S.D. SWEET TEAM MODENA          01'45"00     01'41"50               33 
     COLOMBINI GIULIA          2006 A.S.D. SEA SUB MODENA             01'24"30            -     S          - 

 
Classifica MT. 100 PINNE ES. A1 Maschile    

 
Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara    Stato    FIPSAS 
 

  1) MARIN GABRIELE            2006 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA          01'12"30     01'11"50               50 
  2) GIAMPAOLO DOMENICO        2006 CUS BOLOGNA                       01'22"70     01'13"20               46 
  3) CASINI MATTEO             2006 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA          01'26"30     01'21"30               42 
  4) ROTA SEBASTIANO           2006 A.S.D. SEA SUB MODENA             01'23"60     01'23"30               39 
  5) BELLENTANI SIMONE         2006 A.S.D. SWEET TEAM MODENA          01'37"00     01'34"60               36 
  6) ATTENNATO ANDREA          2006 C.G.F.S. PRATO                    01'20"00     01'39"90               33 

 
Classifica MT. 100 PINNE ES. A2 Femminile    

 
Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara    Stato    FIPSAS 
 

  1) GIULIA SCHIAVON           2005 A.S.D. S.N.P. PADOVA              01'03"20     01'01"60               50 
  2) RINALDO CLAUDIA           2005 A.S.D. S.N.P. PADOVA              01'02"06     01'02"40               46 
  3) VALENTE NOEMI             2005 ACQUA13 SSD                       01'17"00     01'09"10               42 
  4) DI NINNI SARA             2005 C.G.F.S. PRATO                    01'14"00     01'12"60               39 
  5) SGARRO GIULIA             2005 A.S.D. SWEET TEAM MODENA          01'12"00     01'12"70               36 
  6) SCUTTERI ELETTRA          2005 ACQUA13 SSD                       01'15"49     01'12"80               33 
  7) DE MITRI MATILDE          2005 SUB BOLOGNA                       01'17"23     01'13"10               30 
  8) COSTANTINI CAMILLA        2005 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA          01'12"60     01'13"30               27 
  9) ALBERANI GIADA            2005 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVE     01'12"74     01'14"10               24 
 10) TARRONI REBECCA           2005 CUS BOLOGNA                       01'14"84     01'14"90               22 
 11) BAVUTTI LINDA             2005 A.S.D. SWEET TEAM MODENA          01'22"00     01'20"60               20 
 12) CARINI ELISA              2005 A.S.D. CALYPSO PIACENZA           01'24"20     01'22"00               18 
 13) MANZONI GIORGIA           2005 A.S.D. SWEET TEAM MODENA          01'20"00     01'23"70               16 
 14) LUPEA ALESSANDRA          2005 ACQUA13 SSD                       01'29"00     01'27"20               14 
 15) GALLI SARA                2005 A.S.D. CALYPSO PIACENZA           01'41"50     01'43"80               12 

 
 
 
 
 
 



Classifica MT. 100 PINNE ES. A2 Maschile    
 

Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara    Stato    FIPSAS 
 

  1) DELA CRUZ GRANIEL         2005 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.        01'07"60     01'07"00               50 
  2) BERGAMINI LEONARDO        2005 A.S.D. BRUNO LOSCHI MODENA        01'10"32     01'08"70               46 
  3) GIUGNI GABRIELE           2005 A.S.D. BRUNO LOSCHI MODENA        01'09"33     01'12"70               42 
  4) TREBBI CARLO              2005 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.        01'15"51     01'15"40               39 
  5) INCERTI RICCARDO          2005 A.S.D. SWEET TEAM MODENA          01'15"00     01'18"90               36 
  6) BOERIU FABIAN             2005 A.S.D. BRUNO LOSCHI MODENA        01'20"93     01'21"40               33 
  7) FERROCCI FILIPPO          2005 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVE     01'28"43     01'28"40               30 
  8) CONTI LEONARDO            2005 C.G.F.S. PRATO                    01'20"00     01'32"00               27 
  9) MASSARI LEONARDO          2005 CUS BOLOGNA                       01'36"10     01'33"70               24 
 10) BENNICI GABRIELE          2005 C.G.F.S. PRATO                    01'20"00     01'34"50               22 
 11) GIANASSI MARCO            2005 C.G.F.S. PRATO                    01'20"00     01'44"20               20 
     MATTEUCCI GIOVANNI        2005 C.G.F.S. PRATO                    01'20"00            -     S          - 

 
Classifica MT. 50 PINNE I CAT Femminile    

 
Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara    Stato    FIPSAS 
 

  1) BANDINI NOEMI             2003 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVE        26"77        27"40               50 
  2) CHIARA GRASSI             2003 A.S.D. S.N.P. PADOVA                 29"27        28"10               46 
  3) TREVISANI ANGELA          2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.           28"70    vga 28"10               42 
  4) CORNIA ARIANNA            2003 A.S.D. SWEET TEAM MODENA             30"00        28"40               39 
  5) FERRARI CAMILLA           2003 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.           32"00        29"20               36 
  6) EMMA CARLUCCI             2004 A.S.D. S.N.P. PADOVA                 28"73        29"30               33 
  7) QUARANTA SARA VIRGINIA    2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.           30"31        29"50               30 
  7) VEZZALI CHIARA            2003 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA             29"80        29"50               30 
  9) RIGAMONTI ZOE             2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.           29"53        30"10               24 
 10) GRANDI MARTINA            2003 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA             32"07        31"70               22 
 11) MAGLI GIADA               2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.           31"30        31"80               20 
 11) BENNI MARGHERITA          2003 C.G.F.S. PRATO                       39"00        31"80               20 
 13) CIANCIMINO MARTINA        2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.           31"07        32"80               16 
 14) TRONCI MARTINA            2004 C.G.F.S. PRATO                       35"60        33"20               14 
 14) SENAPE GIULIA             2004 C.G.F.S. PRATO                       32"21        33"20               14 
 16) BERSANETTI ZOE            2004 CUS BOLOGNA                          34"80        34"30               10 
 17) CREPALDI ELENA            2004 C.G.F.S. PRATO                       45"00        34"60                8 
 18) FONTI DENISE              2004 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVE        33"95        34"80                7 
 19) SBANCHI ASIA              2005 C.G.F.S. PRATO                       36"42        40"70                6 

 
Classifica MT. 50 PINNE I CAT Maschile    

 
Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara    Stato    FIPSAS 
 

  1) RAMPINO FEDERICO          2003 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVE        27"34        26"60               50 
  2) BENEDETTI MATTIA          2003 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA             27"00        26"70               46 
  3) BORDIN GIOVANNI           2004 A.S.D. S.N.P. PADOVA                 27"70    vga 26"70               42 
  4) IOVINO ALESSIO            2003 C.G.F.S. PRATO                       27"65        27"60               39 
  5) COLUCCI FILIPPO           2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.           29"10        29"90               36 
  6) MENCARELLI MATTEO         2003 C.G.F.S. PRATO                       34"00        30"40               33 
  7) FERRI FEDERICO            2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.           31"97        31"10               30 
  8) TIOLI LUCA                2004 CUS BOLOGNA                          32"60    vga 31"10               27 
  9) RUSSOTTO SASHA            2003 C.G.F.S. PRATO                       30"75        31"40               24 
 10) GAVIOLI ALESSANDRO        2004 A.S.D. SWEET TEAM MODENA             30"00        31"70               22 
 11) SALE ANDREA               2004 A.S.D. SWEET TEAM MODENA             30"00        32"80               20 
 12) YANG DARIO                2004 C.G.F.S. PRATO                       40"00        33"90               18 
 13) PALACIOS VASQUES JORGE AN 2003 C.G.F.S. PRATO                       45"00        34"50               16 
 14) NICOLETTI ALESSIO         2003 C.G.F.S. PRATO                       45"00        37"00               14 
 15) LIN TOMMY                 2004 C.G.F.S. PRATO                       45"00        37"20               12 

 
Classifica MT. 50 PINNE 2 CAT Femminile    

 
Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara    Stato    FIPSAS 
 

  1) GUERRINI MARTINA          2002 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVE        24"00        24"20               50 
  2) BROGINI ASIA              2002 C.G.F.S. PRATO                       27"15        27"80               46 
  3) CORELLI CLAUDIA           2002 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVE        29"66        29"60               42 
  4) BERTI MATILDE             2002 C.G.F.S. PRATO                       30"05        29"70               39 
  5) NENCIARINI GIULIA         2001 C.G.F.S. PRATO                       29"00        29"80               36 
  6) ROSATI ALESSIA            2002 C.G.F.S. PRATO                       31"45        30"90               33 
  7) GHINELLI MATILDE          2002 C.G.F.S. PRATO                       34"00        34"20               30 

 
 
 
 
 
 



Classifica MT. 50 PINNE 2 CAT Maschile    
 

Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara    Stato    FIPSAS 
 

  1) CAMPAGNOLI DAVIDE         2001 CUS BOLOGNA                          22"60        23"00               50 
  2) BETTAZZI LORENZO          2001 C.G.F.S. PRATO                       26"02        25"60               46 
  3) MASSENZIO LUCA            2001 C.G.F.S. PRATO                       28"00        27"20               42 
  4) POGGIALI DUCCIO           2002 C.G.F.S. PRATO                       28"10        28"00               39 
  4) CACCIATORE STEFANO        2001 C.G.F.S. PRATO                       34"00        28"00               39 
  6) NASORRI PIETRO            2001 C.G.F.S. PRATO                       28"00        28"50               33 
  7) RINALDI NICCOLO'          2001 C.G.F.S. PRATO                       29"70        28"70               30 
  8) ALESSANDRINI FILIPPO      2002 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVE        30"97        29"20               27 
  9) MAGNI STEFANO             2002 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA             29"97        29"50               24 
  9) BONFATI LORENZO           2002 A.S.D. SEA SUB MODENA                29"02        29"50               24 
 11) MIFTARY ALESSIO           2002 C.G.F.S. PRATO                       30"40        29"60               20 
 12) ZAMA JORGOS               2002 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVE        30"58        32"00               18 
 13) MEGLI CESARE              2002 A.S.D. SEA SUB MODENA                33"30        32"30               16 
 14) BRANDIGI STEFANO          2002 C.G.F.S. PRATO                       45"00        32"80               14 
 15) ARSEL RAMJA               2002 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVE        32"45        33"40               12 

 
Classifica MT. 50 PINNE 3 CAT Femminile    

 
Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara    Stato    FIPSAS 
 

  1) CASTIGLIA LAVINIA         2000 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVE        26"50        27"40               50 
  2) PULZONI SARA              2000 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVE        26"87        27"90               46 
  3) RADUL ELENA               1999 CUS BOLOGNA                          27"20    vga 27"90               42 
  4) MARTINO ALESSIA           2000 C.G.F.S. PRATO                       29"05        28"70               39 
  5) ALISONNO SOFIA            2000 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVE        31"90        31"80               36 
  6) BETTI MARTA               2000 C.G.F.S. PRATO                       33"00        32"70               33 

 
Classifica MT. 50 PINNE 3 CAT Maschile    

 
Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara    Stato    FIPSAS 
 

  1) MAGNI LUCA                1999 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA             22"50        22"60               50 
  2) XELLA GABRIELE            2000 A.S.D. SEA SUB MODENA                24"20        24"40               46 
  3) BERTUZZI GIANNI           1999 CUS BOLOGNA                          24"31        24"70               42 
  4) POGGIALI COSIMO           2000 C.G.F.S. PRATO                       26"40        26"00               39 
  5) BENNASSER ANAS            1999 C.G.F.S. PRATO                       30"00        26"70               36 
  6) STRADI FABIO              2000 A.S.D. SEA SUB MODENA                28"78        29"90               33 

 
Classifica MT. 50 PINNE JUNIORES Femminile    

 
Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara    Stato    FIPSAS 
 

  1) BAZZI CAMILLA             1998 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVE        26"50        26"40               50 

 
Classifica MT. 50 PINNE JUNIORES Maschile    

 
Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara    Stato    FIPSAS 
 

  1) BENNASSER SALAHDIN        1998 C.G.F.S. PRATO                       24"78        24"50               50 
  2) PACIELLO MIRCO            1998 A.S.D. SEA SUB MODENA                26"80        30"30               46 

 
Classifica MT. 50 PINNE SENIORES Maschile    

 
Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara    Stato    FIPSAS 
 

  1) CONVENTI SERGIO           1996 CUS BOLOGNA                          22"41        23"30               50 
  2) DESIDERIO MATTIA          1996 A.S.D. SEA SUB MODENA                24"00        24"80               46 

 
Classifica MT.50 MONO GIALLA ES. A Femminile    

 
Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara    Stato    FIPSAS 
 

  1) RINALDO CLAUDIA           2005 A.S.D. S.N.P. PADOVA                 28"99        29"10               50 
  2) ALBERANI GIADA            2005 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVE        34"29        34"00               46 
  3) GUARINO REBECCA           2005 A.S.D. SWEET TEAM MODENA             35"00        36"90               42 
  4) MILITO MATILDE            2005 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.           39"00        37"30               39 
  5) BORRERI SOFIA             2006 A.S.D. CALYPSO PIACENZA              36"04        38"00               36 
  6) SGARRO GIULIA             2005 A.S.D. SWEET TEAM MODENA             35"00        38"30               33 
  7) CARINI ELISA              2005 A.S.D. CALYPSO PIACENZA              37"91        39"60               30 
  8) PASINI ILARIA             2006 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.           44"00        40"90               27 
  9) GALLI SARA                2005 A.S.D. CALYPSO PIACENZA              40"19        43"50               24 
 10) DALLARI ANGELICA          2006 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.           48"00        44"20               22 

 



Classifica MT.50 MONO GIALLA ES. A Maschile    
 

Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara    Stato    FIPSAS 
 

  1) BOERIU FABIAN             2005 A.S.D. BRUNO LOSCHI MODENA           35"73        35"00               50 
  2) BERGAMINI LEONARDO        2005 A.S.D. BRUNO LOSCHI MODENA            S.T.        35"30               46 
  3) PIZZALEO GIOVANNI JR      2005 A.S.D. SWEET TEAM MODENA             36"00        38"10               42 
  4) SCALISE DIEGO             2006 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.           42"00        42"00               39 
  5) FERROCCI FILIPPO          2005 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVE        43"22        48"80               36 

 
Prova tempo MT.50 MONO GIALLA I CAT Maschile    

 
Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara    Stato    FIPSAS 
 

     FG: BORDIN GIOVANNI       2004 A.S.D. S.N.P. PADOVA                 29"74        28"70            

 
Classifica MT. 50 PINNE ES. B1 Femminile    

 
Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara    Stato    FIPSAS 
 

  1) NADINI FEDERICA           2008 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.           39"00        39"50               50 
  2) GRANELLI GINEVRA          2008 A.S.D. CALYPSO PIACENZA              46"57        42"50               46 
  3) IRSONTI MARTA             2008 A.S.D. CALYPSO PIACENZA              45"21        43"20               42 
     FG: BECCHI SOFIA          2009 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA              S.T.        46"30                - 
  4) MONTALDI GIORGIA          2008 A.S.D. SWEET TEAM MODENA             58"00        48"20               39 
  5) PASINI GAIA               2008 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.           46"00        49"00               36 
     FG: MONTANARI BEATRICE    2009 A.S.D. SWEET TEAM MODENA             58"00        50"40                - 

 
Classifica MT. 50 PINNE ES. B1 Maschile    

 
Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara    Stato    FIPSAS 
 

  1) PIZZO GABRIELE            2008 A.S.D. SWEET TEAM MODENA              S.T.        47"50               50 
  2) ZIVIERI GIANLUCA          2008 A.S.D. SWEET TEAM MODENA             48"00        48"30               46 
  3) CASINI DAVIDE             2008 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA              S.T.        48"70               42 

 
Classifica MT. 50 PINNE ES. B2 Femminile    

 
Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara    Stato    FIPSAS 
 

  1) ALBERANI GIULIA           2007 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVE        37"06        37"30               50 
  2) BALINT ANNAMARIA          2007 C.G.F.S. PRATO                       45"00        40"20               46 
  3) SANTONI SARA              2007 C.G.F.S. PRATO                       45"00        40"50               42 
  4) SANTONI CARLOTTA          2007 C.G.F.S. PRATO                       45"00        40"90               39 
  4) BRUZZI ELISA              2007 A.S.D. SWEET TEAM MODENA             44"00        40"90               39 
  6) GRIGOLATO CARLOTTA        2007 A.S.D. SWEET TEAM MODENA             44"00        41"60               33 
  7) MARIN SARA                2007 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA             40"61        45"10               30 
  8) TONELLI MARGHERITA        2007 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVE        43"67        45"80               27 

 
Classifica MT. 50 PINNE ES. B2 Maschile    

 
Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara    Stato    FIPSAS 
 

  1) POZZO BALBI GARCIA LUCIAN 2007 CUS BOLOGNA                          33"58        32"90               50 
  2) FRANCESCO LOSI            2007 A.S.D. CALYPSO PIACENZA              36"49        36"40               46 
  3) VILLANI FRANCESCO         2007 A.S.D. SWEET TEAM MODENA              S.T.        38"10               42 
  4) BARATTIERI LEON           2007 A.S.D. CALYPSO PIACENZA              37"00        38"90               39 
  5) GIOLE CARBONE             2007 A.S.D. S.N.P. PADOVA                 38"30        39"00               36 
  6) FUHUA BROGI               2007 A.S.D. CALYPSO PIACENZA              39"35        39"50               33 
  7) NANETTI MATTEO            2007 CUS BOLOGNA                           S.T.        40"80               30 
  8) GHINI GIANLUCA            2007 CUS BOLOGNA                           S.T.        40"90               27 
  9) CASTAGNOLI SAMUELE        2007 A.S.D. SWEET TEAM MODENA             47"00        41"40               24 
 10) NEGRI RICCARDO            2007 A.S.D. SWEET TEAM MODENA             44"00        42"00               22 
 10) VEDOVELLI ALESSANDRO      2007 A.S.D. CALYPSO PIACENZA              39"96        42"00               22 
 12) FULGONI RICCARDO          2007 A.S.D. CALYPSO PIACENZA              49"90        47"90               18 
     GALAVOTTI SIMONE          2007 A.S.D. SWEET TEAM MODENA             44"00            -     S          - 

 
 
 
 
 
 
 
 



Classifica MT. 50 PINNE ES. A1 Femminile    
 

Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara    Stato    FIPSAS 
 

  1) LUPPI GIULIA GAIA         2006 A.S.D. SWEET TEAM MODENA             32"00        32"70               50 
  2) MARTA CARBONE             2006 A.S.D. S.N.P. PADOVA                 33"60        32"80               46 
  3) COLOMBINI GIULIA          2006 A.S.D. SEA SUB MODENA                39"50        34"20               42 
  4) GRASSO MARIA LAURA VIRGIN 2006 CUS BOLOGNA                          34"00        35"30               39 
  5) BATTILANI SOFIA           2006 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA             33"90    vga 35"30               36 
  6) CELLONI VITTORIA          2006 A.S.D. SEA SUB MODENA                36"12        35"40               33 
  7) COSENTINO ELEONORA        2006 CUS BOLOGNA                          34"16        36"50               30 
  8) GRANDI MARGHERITA         2006 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA             37"87        37"80               27 
  9) FRANZONI MARTINA          2006 ACQUA13 SSD                          38"50        38"20               24 
 10) TARASCHI GIORGIA          2006 ACQUA13 SSD                          38"50        38"60               22 
 11) ZOBOLI SOFIA              2006 A.S.D. SWEET TEAM MODENA             44"00        44"80               20 

 
Classifica MT. 50 PINNE ES. A1 Maschile    

 
Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara    Stato    FIPSAS 
 

  1) RAVAGLI SIMONE            2006 SUB BOLOGNA                          31"15        30"90               50 
  2) TOMMASO GALANTE           2006 A.S.D. S.N.P. PADOVA                 30"82        31"70               46 
  3) MARIN GABRIELE            2006 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA             33"71        32"00               42 
  4) GIAMPAOLO DOMENICO        2006 CUS BOLOGNA                          34"40        32"10               39 
  5) COLUMPSI MATTEO           2006 C.G.F.S. PRATO                       37"44        33"30               36 
  6) CASINI MATTEO             2006 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA             35"90        34"40               33 
  7) ROTA SEBASTIANO           2006 A.S.D. SEA SUB MODENA                36"90        37"00               30 
  8) BELLENTANI SIMONE         2006 A.S.D. SWEET TEAM MODENA             42"50        39"90               27 
  9) ATTENNATO ANDREA          2006 C.G.F.S. PRATO                       45"00        41"30               24 

 
Classifica MT. 50 PINNE ES. A2 Femminile    

 
Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara    Stato    FIPSAS 
 

  1) GIULIA SCHIAVON           2005 A.S.D. S.N.P. PADOVA                 28"30        27"50               50 
  2) AURORA GALANTE            2005 A.S.D. S.N.P. PADOVA                 28"41        28"60               46 
  3) VALENTE NOEMI             2005 ACQUA13 SSD                          34"00        30"10               42 
  4) ZACCARIA VALERIA          2005 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA             31"43        31"60               39 
  5) DE MITRI MATILDE          2005 SUB BOLOGNA                          31"06        31"90               36 
  6) BALLISTA ASIA             2005 A.S.D. SWEET TEAM MODENA             35"00        32"00               33 
  7) SGARRO GIULIA             2005 A.S.D. SWEET TEAM MODENA             32"00        32"30               30 
  8) SCUTTERI ELETTRA          2005 ACQUA13 SSD                          33"23        32"60               27 
  9) ALBERANI GIADA            2005 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVE        32"50        32"80               24 
 10) DI NINNI SARA             2005 C.G.F.S. PRATO                       45"00        33"20               22 
 11) TARRONI REBECCA           2005 CUS BOLOGNA                          32"54        33"70               20 
 12) CESARI MARTINA            2005 CUS BOLOGNA                          34"50        34"00               18 
 13) GUARINO REBECCA           2005 A.S.D. SWEET TEAM MODENA             33"00        34"30               16 
 14) BAVUTTI LINDA             2005 A.S.D. SWEET TEAM MODENA             38"00        36"00               14 
 15) MANZONI GIORGIA           2005 A.S.D. SWEET TEAM MODENA             36"00        36"30               12 
 16) LUPEA ALESSANDRA          2005 ACQUA13 SSD                          37"00        38"30               10 

 
Classifica MT. 50 PINNE ES. A2 Maschile    

 
Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara    Stato    FIPSAS 
 

  1) DELA CRUZ GRANIEL         2005 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.           31"20        29"70               50 
  2) PASQUARE' GABRIELE        2005 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.           30"78        30"50               46 
  3) BERGAMINI LEONARDO        2005 A.S.D. BRUNO LOSCHI MODENA           30"96        30"70               42 
  4) GIUGNI GABRIELE           2005 A.S.D. BRUNO LOSCHI MODENA           31"70        31"30               39 
  5) PIZZALEO GIOVANNI JR      2005 A.S.D. SWEET TEAM MODENA             31"00        31"40               36 
  6) PELLICCIARI DIEGO         2005 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.           32"86        32"90               33 
  7) TREBBI CARLO              2005 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.           33"78        33"70               30 
  8) BOERIU FABIAN             2005 A.S.D. BRUNO LOSCHI MODENA           35"37    vga 33"70               27 
  9) NATALINO GABRIELE         2005 A.S.D. SEA SUB MODENA                36"20        35"10               24 
 10) MATTEUCCI GIOVANNI        2005 C.G.F.S. PRATO                       45"00        36"10               22 
 11) COLOMBINI GIANCARLO       2005 A.S.D. BRUNO LOSCHI MODENA            S.T.        36"30               20 
 12) CONTI LEONARDO            2005 C.G.F.S. PRATO                       45"00        37"10               18 
 13) MASSARI LEONARDO          2005 CUS BOLOGNA                          38"80        38"30               16 
 14) FERROCCI FILIPPO          2005 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVE        37"49        39"20               14 
 15) COZZA SALVATORE           2005 A.S.D. SWEET TEAM MODENA             32"00        41"50               12 
 16) BENNICI GABRIELE          2005 C.G.F.S. PRATO                       45"00        41"60               10 
 17) GIANASSI MARCO            2005 C.G.F.S. PRATO                       45"00        46"20                8 
     BASSETTI EDOARDO          2005 C.G.F.S. PRATO                       36"81            -     S          - 
     PALUMBO ANDREA            2005 A.S.D. SEA SUB MODENA                58"20            -     A          - 

 

 
 



STAFFETTE 
 

Classifica STAFFETTA 4X50 PINNE ES. B Maschile    
 

Pos. Nome                            Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara    Stato    FIPSAS 
 

  1) A.S.D. CALYPSO PIACENZA        A.S.D. CALYPSO PIACENZA               S.T.     02'43"10               50 
               FUHUA BROGI                   2007             41"00 
               SEBASTIANO ROSSI              2007                 - 
               FRANCESCO LOSI                2007                 - 
               BARATTIERI LEON               2007                 - 
 
  2) A.S.D. SWEET TEAM MODENA       A.S.D. SWEET TEAM MODENA              S.T.     02'51"80               46 
               VILLANI FRANCESCO             2007             39"50 
               NEGRI RICCARDO                2007                 - 
               GALAVOTTI SIMONE              2007                 - 
               CASTAGNOLI SAMUELE            2007                 - 

 
 

Classifica STAFFETTA 4X50 PINNE ES. A Femminile    
 

Pos. Nome                           Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara    Stato    FIPSAS 
 

  1) A.S.D. S.N.P. PADOVA           A.S.D. S.N.P. PADOVA                  S.T.     01'58"10               50 
               RINALDO CLAUDIA               2005             28"80 
               MARTA CARBONE                 2006                 - 
               AURORA GALANTE                2005                 - 
               GIULIA SCHIAVON               2005                 - 
 
  2) A.S.D. SWEET TEAM MODENA       A.S.D. SWEET TEAM MODENA          02'10"00     02'13"70               46 
               GUARINO REBECCA               2005             33"90 
               LUPPI GIULIA GAIA             2006                 - 
               BALLISTA ASIA                 2005                 - 
               SGARRO GIULIA                 2005                 - 
 
  3) A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA       A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA              S.T.     02'19"60               42 
               GRANDI MARGHERITA             2006             38"30 
               BATTILANI SOFIA               2006                 - 
               COSTANTINI CAMILLA            2005                 - 
               ZACCARIA VALERIA              2005                 - 
 
  4) ACQUA13 SSD                    ACQUA13 SSD                       02'15"00     02'19"70               39 
               SCUTTERI ELETTRA              2005             33"00 
               VALENTE NOEMI                 2005                 - 
               FRANZONI MARTINA              2006                 - 
               TARASCHI GIORGIA              2006                 - 
 
  5) CUS BOLOGNA                    CUS BOLOGNA                           S.T.     02'20"50               36 
               TARRONI REBECCA               2005             34"40 
               CESARI MARTINA                2005                 - 
               COSENTINO ELEONORA            2006                 - 
               GRASSO MARIA LAURA VIRGINIA   2006                 - 
 
  6) RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D      RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.        02'20"00     02'38"00               33 
               MILITO MATILDE                2005             37"40 
               DALLARI ANGELICA              2006                 - 
               PASINI ILARIA                 2006                 - 
               NADINI FEDERICA               2008                 - 
 
  7) A.S.D. CALYPSO PIACENZA        A.S.D. CALYPSO PIACENZA               S.T.     02'47"10               30 
               GALLI SARA                    2005             44"00 
               CARINI ELISA                  2005                 - 
               IRSONTI MARTA                 2008                 - 
               BORRERI SOFIA                 2006                 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Classifica STAFFETTA 4X50 PINNE ES. A Maschile    
 

Pos. Nome                           Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara    Stato    FIPSAS 
 

  1) RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D      RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.        02'00"00     02'09"50               50 
               DELA CRUZ GRANIEL             2005             30"80 
               TREBBI CARLO                  2005                 - 
               PELLICCIARI DIEGO             2005                 - 
               PASQUARE' GABRIELE            2005                 - 
 
  2) A.S.D. BRUNO LOSCHI MODEN      A.S.D. BRUNO LOSCHI MODENA        02'25"00     02'16"80               46 
               BERGAMINI LEONARDO            2005             31"40 
               BOERIU FABIAN                 2005                 - 
               COLOMBINI GIANCARLO           2005                 - 
               GIUGNI GABRIELE               2005                 - 
 
  3) A.S.D. SWEET TEAM MODENA       A.S.D. SWEET TEAM MODENA          02'20"00     02'26"10               42 
               COZZA SALVATORE               2005             41"10 
               BELLENTANI SIMONE             2006                 - 
               INCERTI RICCARDO              2005                 - 
               PIZZALEO GIOVANNI JR          2005                 - 
 
  4) CUS BOLOGNA                    CUS BOLOGNA                           S.T.     02'28"50               39 
               GIAMPAOLO DOMENICO            2006             32"20 
               GHINI GIANLUCA                2007                 - 
               MASSARI LEONARDO              2005                 - 
               POZZO BALBI GARCIA LUCIANO    2007                 - 

 
 

Classifica Società 5° Memorial Pierluigi Roda 
 
 

Pos. Società                                            FIPSAS 
  1) A.S.D. SWEET TEAM MODENA                             1353 
  2) A.S.D. CALYPSO PIACENZA                               907 
  3) RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.                            891 
  4) A.S.D. S.N.P. PADOVA                                  708 
  5) CUS BOLOGNA                                           661 
  6) A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA                              619 
  7) C.G.F.S. PRATO                                        529 
  8) A.S.D. BRUNO LOSCHI MODENA                            441 
  9) A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA                      397 
 10) ACQUA13 SSD                                           334 
 11) A.S.D. SEA SUB MODENA                                 243 
 12) SUB BOLOGNA                                           166 

 
 

Classifica Società 11° Trofeo della Ciliegia 
 
 

Pos. Società                                            FIPSAS 
  1) C.G.F.S. PRATO                                       1642 
  2) A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA                      869 
  3) CUS BOLOGNA                                           488 
  4) RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.                            481 
  5) A.S.D. SEA SUB MODENA                                 426 
  6) A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA                              330 
  7) A.S.D. S.N.P. PADOVA                                  253 
  8) A.S.D. SWEET TEAM MODENA                              142 

 


